Artículo 1.- Proiiflgase la Ordenanza sancionada por el Hono-

rable Concejo Deliberante con fecha 7 de marzo 
1 

de 2007, obrante a fojas 16, del expediente Nº D-56528-06 (H.C.D. 

00736-D-06), por la cual se reconoce de legítimo abono y autoriza 

el pago de la suma de $ 309,80.- (PESOS TRESCIENTOS NUEVE 

CON OCHENTA CENTAVOS), a favor del ex-agente MARIANO MARTIN 

GENTILE, Legajo Nº 15.28/3, P.N.I. 24.788.185, en concepto 

de 10 días corridos de Licencia no Gozada año 2004.-- 

Artículo 2v.- Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas 

bajo el núacro 10283;